
お客様各位
2019年5月吉日

株式会社ナスタ
常務執行役員 東京支店長

辻 晃太朗

東京都港区新橋1-1-1 日比谷ビルディング2F
Tel : 03-6779-8775　Fax : 03-6779-8776

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび株式会社ナスタ 東京支店は、6月17日（月）より下記住所に移転し業務を行うこととなりました。
　これを機に、より一層精進し皆様のご期待にお応えして参りたいと存じます。今後とも倍旧のご支援ご鞭撻のほど、
何卒宜しくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご案内致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

株式会社ナスタ　東京支店
〒103-0006　東京都中央区日本橋富沢町12-16（3F）　Tel：03-3660-1815　Fax：03-6778-2095

リテール営業本部は引き続き日比谷オフィスにて営業いたします。併せてご高承の程宜しくお願いいたします。

記

以上

ナスタ東京支店
事務所移転のご案内


